Missão da ESPP e CFRH

“Elaborar e coordenar a Política de Educação Permanente em Saúde no Paraná, contribuindo com o fortalecimento do SUS.”

R. Dr. Dante Romanó, nº 120 – Tarumã –  Curitiba/PR.. CEP 82.821-016. Telefone: (41) 3342-2293.E-mail: espp@sesa.pr.gov.br

www.escoladesaude.pr.gov.br

1

                                                Curitiba, 19 de novembro de 2018

TERMO ADITIVO EDITAL 008/2018

                                                PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
                                                           (ingresso em outubro de 2018)

A coordenação da Divisão de Ensino Técnico da Escola de Saúde Pública do Paraná/ Centro

Formador Caetano Munhoz da Rocha, no uso de suas atribuições, e em cumprimento de decisão da sua

Comissão, torna pública a prorrogação do período de inscrições até 29/11/2018 para o Processo

Seletivo para o Curso Técnico em Saúde Bucal , referente ao ano letivo de 2018, para a regional listada

abaixo:

 2ª Regional de Saúde: 1 turma (Curitiba), 35 vagas.

Atenciosamente,

Aldiney Doreto
Chefe da Divisão de Ensino Profissional

CFRH - ESPP